
Zarządzenie Nr 110/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 13 listopada   2007r. 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2,  ust. 2 
pkt 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 
późn.zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr III/28/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 
grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2007 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 20.747,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów budżetu Gminy  po zmianach  wynosi  76.183.984,00  zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 20.747,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków budżetu Gminy  po zmianach wynosi  86.212.436,00 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fn/TT/BS 
 



 

Załącznik Nr 1, do zarządzenia Nr 110/2007, Burmistrza Miasta Pułtusk, z dnia 13 listopada 2007r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 439 414,00 8 081,00 2 447 495,00

 80195  Pozostała działalność 85 700,00 8 081,00 93 781,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 85 700,00 8 081,00 93 781,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 236 697,00 12 666,00 249 363,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 236 697,00 12 666,00 249 363,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 236 697,00 12 666,00 249 363,00

 76 163 237,00 20 747,00 76 183 984,00

 
Burmistrz Miasta Pułtusk 
Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 110/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 13 listopada 2007r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 599 219,75 9 000,00 4 608 219,75

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 856 250,75 9 000,00 3 865 250,75

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 5 000,00 40 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 35 000,00 5 000,00 40 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 9 000,00 64 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 55 000,00 9 000,00 64 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 358 000,00 0,00 358 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 22 000,00 5 000,00 27 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 42 038,00 0,00 42 038,00

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 38 265,00 0,00 38 265,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 3 429,03 11 429,03

   Urząd Miejski w Pułtusku 8 000,00 3 429,03 11 429,03

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 1 178,03 6 821,97

   Urząd Miejski w Pułtusku 8 000,00 - 1 178,03 6 821,97

  4300 Zakup usług pozostałych 2 545,00 - 2 051,00 494,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 2 545,00 - 2 051,00 494,00



  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 200,00 - 200,00 0,00

758   Różne rozliczenia 95 000,00 - 9 000,00 86 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 - 9 000,00 86 000,00

  4810 Rezerwy 95 000,00 - 9 000,00 86 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 95 000,00 - 9 000,00 86 000,00

801   Oświata i wychowanie 23 955 034,01 8 081,00 23 963 115,01

 80101  Szkoły podstawowe 12 610 625,88 3 424,00 12 614 049,88

  4260 Zakup energii 287 767,00 1 500,00 289 267,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 20 000,00 1 500,00 21 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 941 378,00 17 759,00 959 137,00

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 1 000,00 17 759,00 18 759,00

  4300 Zakup usług pozostałych 134 236,00 - 14 335,00 119 901,00

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 25 159,00 - 17 759,00 7 400,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 14 610,00 3 424,00 18 034,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 12 100,00 - 500,00 11 600,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 1 000,00 - 500,00 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 11 400,00 - 1 000,00 10 400,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 299 250,00 - 3 424,00 295 826,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 621,00 - 433,00 6 188,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 900,00 - 433,00 467,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 343,00 - 56,00 1 287,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 123,00 - 56,00 67,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 235,00 - 935,00 17 300,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 4 035,00 - 935,00 3 100,00



  4300 Zakup usług pozostałych 273 051,00 - 2 000,00 271 051,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 27 592,00 - 2 000,00 25 592,00

 80195  Pozostała działalność 136 100,00 8 081,00 144 181,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  65 000,00 8 081,00 73 081,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 65 000,00 8 081,00 73 081,00

852   Pomoc społeczna 11 522 404,99 0,00 11 522 404,99

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 936 000,00 0,00 936 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 830 100,00 - 325,00 829 775,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 830 100,00 - 325,00 829 775,00
 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 105 900,00 325,00 106 225,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 105 900,00 325,00 106 225,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 958 000,00 0,00 958 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 6 000,00 28 000,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 22 000,00 6 000,00 28 000,00

  4220 Zakup środków żywności 9 500,00 - 2 000,00 7 500,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 9 500,00 - 2 000,00 7 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 34 050,00 - 4 000,00 30 050,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 34 050,00 - 4 000,00 30 050,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 500,00 1 000,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 1 500,00 - 500,00 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 500,00 1 500,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 1 000,00 500,00 1 500,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 440 111,00 0,00 440 111,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 300,00 - 656,00 21 644,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 22 300,00 - 656,00 21 644,00



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 6 656,00 19 456,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 12 800,00 6 656,00 19 456,00

  4300 Zakup usług pozostałych 19 850,00 - 6 000,00 13 850,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 19 850,00 - 6 000,00 13 850,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 917 225,00 12 666,00 929 891,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 241 697,00 12 666,00 254 363,00

  3240 Stypendia dla uczniów 178 487,00 12 666,00 191 153,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 178 487,00 12 666,00 191 153,00

926   Kultura fizyczna i sport 8 380 102,00 0,00 8 380 102,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej 630 700,00 0,00 630 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 300,00 1 000,00 36 300,00

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 35 300,00 1 000,00 36 300,00

  4260 Zakup energii 44 580,00 - 1 635,64 42 944,36

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 44 580,00 - 1 635,64 42 944,36

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 635,64 4 135,64

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 3 500,00 635,64 4 135,64

 

86 191 689,00 20 747,00 86 212 436,00

Burmistrz Miasta Pułtusk 
Wojciech Dębski 

 


